2022年 12月吉日

お取引先様各位

スミス･アンド･ネフュー株式会社

オーソペディックス事業部

ボーンフォーム社製品価格改定のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し

上げます。

 さて、昨今の原材料費と品質管理に関するコストの増加および物流費用の高騰等により、現状の

価格を維持することが困難な状況となり、ボーンフォーム社製品について下記の通り変更させていただ

くこととなりましたので、ご案内申し上げます。

何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げますとともに倍旧のご愛顧を賜りますよう重ねてお願い

申し上げます。

敬具

記

 新希望小売価格適用日：2023年1月1日（日）オペ使用分、在庫購入品出荷分より

 対象製品：ボーンフォーム社製品

製品リスト、新希望小売価格につきましては別紙をご参照ください。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

スミス・アンド・ネフュー株式会社 オーソペディックス事業部

マーケティング部トラウマグループ

〒105-0011 港区芝公園 2-4-1 芝パークビル A 館 3 階

TEL：03-5403-8001

www.smith-nephew.com/japan

http://www.smith-nephew.com/japan

ｶﾀﾛｸﾞ番号 製 品 名 規 格
2022

希望小売価格(円)
2023

希望小売価格(円)

925.AAKWL ﾆｰｳｪｯｼﾞL 104,000 130,000

925.AAKWM ﾆｰｳｪｯｼﾞM 98,000 120,000

925.AAKWS ﾆｰｳｪｯｼﾞS 90,000 110,000

925.AAKWSB ﾆｰｳｪｯｼﾞ滅菌袋 3,000 4,000

925.DR ﾃﾞｨｽﾀﾙﾗﾃﾞｨｳｽ 50,000 60,000

925.HIPPY-BP ﾀﾞｲﾚｸﾄｱﾝﾃﾘｱ ﾋｯﾌﾟﾎﾟｼﾞｼｮﾅｰ 800,000 950,000

925.LLB ﾗﾃﾗﾙﾚｯｸﾞ ﾎﾞﾙｽﾀｰ 5個入り 70,000 85,000

925.LLT2 ﾚｯｸﾞﾄﾝﾈﾙ 2 左 340,000 450,000

925.RLT2 ﾚｯｸﾞﾄﾝﾈﾙ 2 右 340,000 450,000

925.ULT2 ﾕﾊﾞｰｻﾙ ﾚｯｸﾞﾄﾝﾈﾙ 340,000 450,000

925.PROP-L ﾍﾟﾙﾋﾞｯｸﾎﾟｼﾞｼｮﾅｰ ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙ ﾗｰｼﾞ 25,000 30,000

925.PROP-R ﾍﾟﾙﾋﾞｯｸﾎﾟｼﾞｼｮﾅｰ ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙ ﾚｷﾞｭﾗｰ 25,000 30,000

925.PROPC-L ﾍﾟﾙﾋﾞｯｸﾗｲｼﾞﾝｸﾞ ﾗｰｼﾞ 170,000 250,000

925.PROPC-R ﾍﾟﾙﾋﾞｯｸﾗｲｼﾞﾝｸﾞ ﾚｷﾞｭﾗｰ 158,000 250,000

ボーンフォーム価格改定製品一覧

ｶﾀﾛｸﾞ番号 製 品 名 規 格
2022

希望小売価格(円)
2023

希望小売価格(円)

925.SHARK-S-WS ﾗﾃﾗﾙｱｯﾊﾟｰ ｴｸｽﾄﾘﾐﾃｨｰﾎﾟｼﾞｼｮﾅｰ ｽﾓｰﾙ 320,000 480,000

925.SHARK-WS ﾗﾃﾗﾙｱｯﾊﾟｰ ｴｸｽﾄﾘﾐﾃｨｰﾎﾟｼﾞｼｮﾅｰ ﾚｷﾞｭﾗｰ 350,000 480,000

925.SER ｾﾐｴｸｽﾃﾝﾃﾞｯﾄﾞﾎﾟｼﾞｼｮﾅｰ 140,000 170,000

925.TR ﾚｯｸﾞｴﾚﾍﾞｰﾀｰ 150,000 180,000

925.TRS ﾚｯｸﾞｴﾚﾍﾞｰﾀｰ ｼｮｰﾄ 125,000 160,000

925.TRSB ﾚｯｸﾞｴﾚﾍﾞｰﾀｰ 滅菌袋 20枚入り 100,000 120,000

925.TRPP2 ﾌﾟﾛｰﾝﾎﾞｼﾞｼｮﾅｰ2 170,000 220,000

925.UEBL ﾌﾞﾛｯｸ ﾗｰｼﾞ 103,000 140,000

925.UEBS ﾌﾞﾛｯｸ ｽﾓｰﾙ 98,000 140,000

925.ABCUT ﾁｪｽﾄｸﾚｰﾄﾞﾙ 70,000 100,000

925.MBL ﾒｲﾖｰﾊﾞﾝﾄﾞ ﾗｰｼﾞ 175,000 250,000

925.MBR ﾒｲﾖｰﾊﾞﾝﾄﾞ ﾚｷﾞｭﾗｰ 160,000 230,000

925.MBS ﾒｲﾖｰﾊﾞﾝﾄﾞ ｽﾓｰﾙ 145,000 220,000

925.MBSB ﾒｲﾖｰﾊﾞﾝﾄﾞ滅菌袋 20枚入り 100,000 120,000

925.PF-SSP-BX8 ﾌﾟﾛｰﾝﾌｫｰﾑ 8個入り 120,000 150,000

ボーンフォーム価格改定製品一覧